

Рух товару у розрізі склад - товар 01.09.2022-30.09.2022

Товар			На кінець
Код	Назва	Од.вим	Кількість
Львів			4 003,00
700-40-4923	Амортизатор [великий] водян. радіатора Д 160, Д 180	шт	4,00
28-16-15	Барабан зовнішній борт. фриц. Т130, Т170	шт	18,00
18-14-104	Барабан зубчастий [голий] муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	17,00
M10x25.58.019	Болт M10x25 багатociл. Т130, Т170	шт	4,00
12304	Болт M12x1.25x38 спеціальний муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	17,00
28556	Болт M12x40 багатociл. Т130, Т170	шт	4,00
700-28-2509	Болт M16x1.5x40 кріплен. фриц. до фланця [16137] Т130, Т170	шт	3,00
700-28-2098	Болт M16x1.5x56 кріплен. шестерні вінцевої борт. редуктора Т130, Т170	шт	8,00
M16x1,5x60	Болт M16x1.5x60 башмач. з гайкою гусениці Т130	компл	227,00
28431	Болт M16x35 багатociл. Т130, Т170	шт	16,00
2837	Болт M16x50 кріплен. кожа борт. редуктора Т130, Т170	шт	37,00
700-28-2492+3013	Болт M16x55 з гайкою кріплен. ножа середнього Т130, Т170	шт	2,00
700-28-2320	Болт M20x1.5x75 кріплен. фланця борт. редуктора Т170М, Т10	шт	1,00
700-28-2517+3015	Болт M20x80 з гайкою кріплен. ножа бічного Т130, Т170	шт	10,00
700-28-2517	Болт M20x80 кріплен. ножа бічного Т130, Т170	шт	10,00
700-28-2587	Болт M24x160x2 кріплен. опори колеса натяж. Т130, Т170	шт	4,00
03331	Болт получистий 1M16x85 з лів. різьбленням Т130, Т10	шт	1,00
16103	Болт спеціальн. борт. фриц. Т130, Т170	шт	20,00
700-51-2080	Бонка колеса натяж. Т130, Т170	шт	4,00
24-13-101СП	Важіль в зб. механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	1,00
24-13-8	Важіль кронштейна механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	1,00
18-17-29-1	Важіль механ. керув. поворотом Т130, Т170	шт	1,00
16-03-112СП	Вал колінчастий [кор. Н1, шат. Н1] Д 160, Д 180	шт	2,00
17-03-26СП	Вал колінчастий ПД 23	шт	1,00
18-12-156	Вал нижній [Z=13, M=9] [голий] КПП Т130, Т170	шт	9,00
24-12-105СП	Вал нижній з шестірнею 16354 КПП Т130, Т170	компл	4,00
24-13-21	Валик механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	4,00
24-13-105СП	Валик механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	1,00
08309	Валик насоса водян. Д 108	шт	1,00
51-08-25	Валик насоса водян. Д 160, Д 180	шт	1,00
06331-1	Валик порожній регулятора Д 160	шт	1,00
29-06-103СП	Вантаж регулятора швидкості Д 160, Д 180	шт	2,00
17-73-58	Вилка муфти муфти зчепл. ПД 23	шт	2,00
50-12-562	Вилка перемик. 1-2-ї пер. КПП Т130, Т170	шт	1,00
50-12-563	Вилка перемик. 3-4-ї пер. КПП Т130, Т170	шт	5,00
60-19-2	Вінець [Z=116, M=4] борт. редуктора Т170, Т10	шт	20,00
59-03-21	Вінець маховика [прям. зуб] Д 160, Д 180	шт	17,00
03618-1	Вінець маховика Д 160, Д 180	шт	1,00
24-21-171	Вісь катка підтримуюч. Т130, Т170	шт	1,00
24-21-123	Вісь колеса натяж. [універсал.] Т130, Т170	шт	1,00
50-15-19	Вісь механ. керуван. муфтою зчепл. Т130, Т170	шт	4,00
24-15-36	Вісь механ. керуван. муфтою зчепл. Т130, Т170	шт	1,00
06323	Вісь регулятора ПД 23	шт	2,00
17-76-3-1	Вісь редуктора ПД 23	шт	1,00
A23.01.54-130СБ	Вкладиші шат. Р3 ПД 23	мотор.компл	1,00
A23.01.54-130СБ	Вкладиші шат. Р4 ПД 23	мотор.компл	1,00
35-13-18	Втулка важеля механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	1,00
50-12-590	Втулка вал передній проміжн. КПП Т130, Т170	шт	1,00
50-12-537	Втулка вал передній проміжний КПП Т130, Т170	шт	1,00
50-12-536	Втулка вал передній проміжний КПП Т130, Т170	шт	1,00
7323-1	Втулка вала муфти зчепл. ПД 23	шт	1,00
726-1	Втулка вала редуктора ПД 23	шт	1,00
06318	Втулка валика регулятора Д 160, Д 180	шт	2,00
35-12-1	Втулка валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	2,00
50-12-597	Втулка валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	1,00

50-12-576	Втулка валу верхнього, нижнього, 2-го проміжн. КПП Т130, Т170	шт	1,00
21441	Втулка катка опорного [дистанційна] Т130, Т170	шт	2,00
01504	Втулка клапана напрямна ПД 23	шт	1,00
18-14-62	Втулка муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	2,00
50-14-4	Втулка муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	1,00
18-19-23	Втулка підшип. кінцевого [бронза] Т130, Т170	шт	1,00
67205	Втулка регулятора Д 160	шт	1,00
20-19-21	Втулка розпорн. маточини [болотоход] борт. редуктора Т130, Т170	шт	1,00
20-19-18	Втулка ущільн. малого лабіринту Т130, Т170	шт	2,00
03148	Втулка шатуна ПД 23	шт	2,00
18-12-141	Втулка шліцева вал верхній КПП Т130, Т170	шт	1,00
30211	Гайка М22х1.5 спец голов. блоку Д 160, Д 180	шт	1,00
04233	Гайка М22х1.5х6.5 валу розподільного ПД 23	шт	2,00
30280	Гайка М30х2 кріплен. вала верхнього КПП Т130, Т170	шт	1,00
30230	Гайка М30х2 кріплен. кронштейну причіп. пристрою Т130, Т170	шт	2,00
700-30-2032	Гайка М33х2 муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	2,00
03323	Гайка М72х2.0 вала колінчат. Д 160, Д 180	шт	1,00
18-19-33-1	Гайка піввісі борт. редуктора Т130, Т170	шт	2,00
700-30-2238	Гайка стрижня шестерні подвійної Т170, Т10	шт	1,00
М20х1,5х60	Гвинт М20х1,5х60 із шестикут. головкою	шт	7,00
Р160-3/1-111	Гідророзподільник Р160-3/1-111	шт	1,00
17303-1	Гільза сервомеханізму борт. фрикц. Т130, Т170	шт	1,00
51-02-3СП	Головка блоку Д 160, Д 180 в зб. з клап.	шт	28,00
02240-01	Головка блоку ПД 23	шт	1,00
18-14-135СП	Диск ведомий муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	24,00
18-14-44	Диск ведучий муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	10,00
16121	Диск з внутріш. зубом Т130, Т170	шт	460,00
24-16-103СП	Диск з зовніш. зубом Т130, Т170	шт	1 365,00
738-4СП	Диск муфти зчепл. ПД 23	шт	3,00
03306	Замок поршн. пальця Д 160, Д 180	шт	6,00
7316	Застібка хрестовини муфти зчепл. ПД 23	шт	2,00
К125Л.1107010	Карбюратор К-125Л Д 160, Д 180	шт	39,00
24-21-171СП	Каток підтримуюч. Т130, Т170	шт	3,00
700-58-2251	Кільце [700-58-2520] пружин. муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	2,00
40210	Кільце [прокладка] гумове ущільн. гільзи Д 160, Д 180	шт	8,00
40911	Кільце [шайба мід. 18х24х1.5] трубопроводів гідросис. Т130, Т170	шт	8,00
40975	Кільце 8х12х1 секції ПНВТ Д 160, Д 180	шт	20,00
20-19-28	Кільце борт. редуктора Т130, Т170	шт	1,00
18-12-133	Кільце валу нижнього КПП Т130, Т170	шт	10,00
21442	Кільце дистанц. катка опорного Т130, Т170	шт	8,00
19463	Кільце замкове борт. редуктора Т130, Т170	шт	1,00
18-12-32	Кільце замкове вал 2-й проміжн. КПП Т170	шт	1,00
18-14-66	Кільце пружин. барабан зубчастий муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	2,00
18-14-89	Кільце пружин. корпусу підшип. муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	1,00
18-17-87	Кільце пружин. механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	1,00
700-58-2084	Кільце стопор. кожух шестерень розподілу Д 160, Д 180	шт	4,00
700-58-2412	Кільце стопор. муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	2,00
700-40-9163	Кільце ущільн. [40843+02218] системи охолодження Д 160, Д 180	шт	1,00
40795	Кільце ущільн. [шайба мід. 8х12х1] фланця валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	2,00
401016	Кільце ущільн. борт. редуктора Т130, Т170	шт	5,00
46587-1	Кільце ущільн. борт. фрикц. Т130, Т170	шт	1,00
46905	Кільце ущільн. борт. фрикц. Т130, Т170	шт	4,00
46587-2	Кільце ущільн. борт. фрикц. Т130, Т170	шт	8,00
40843	Кільце ущільн. голов. блоку Д 160, Д 180	шт	20,00
401063	Кільце ущільн. катка підтримуч. Т130, Т170	шт	11,00
40747	Кільце ущільн. корпусу ПНВТ Т130, Т170	шт	8,00
46588	Кільце ущільн. пробки корпусу КПП Т130, Т170	шт	20,00
50-19-155	Кільце фланця ведучого борт. редуктора Т170, Т10	шт	2,00
50-19-151	Кільце фланця ведучого борт. редуктора Т170, Т10	шт	2,00
50-12-624	Клин кріплен. вилки перемикач. передач КПП Т130, Т170	шт	2,00
0516	Кнопка хрестовини муфти зчепл. ПД 23	шт	2,00
50-12-643	Колесо зубчасте [Z=24] вал 2-й проміжн. КПП Т170	шт	2,00

50-12-642	Колесо зубчасте [Z=28] вал верхній КПП Т170	шт	1,00
24-19-38	Корпус підшип. борт. редуктора Т130, Т170	шт	77,00
24-19-31	Корпус підшип. борт. редуктора Т130, Т170	шт	75,00
50-19-145	Корпус підшип. борт. редуктора Т170, Т10	шт	1,00
50-19-147	Корпус підшип. борт. редуктора Т170, Т10	шт	1,00
28-16-11	Корпус підшип. борт. фрикц. Т130, Т170	шт	41,00
18-12-188	Корпус підшип. вал 1-й проміжн. КПП Т130, Т170	шт	1,00
18-12-190	Корпус підшип. вал 2-й проміжн. КПП Т130, Т170	шт	2,00
18-12-189	Корпус підшип. вал нижній КПП Т130, Т170	шт	2,00
50-14-38	Корпус підшип. муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	1,00
18-12-150СП	Кришка [18-12-183+18-12-61] кріплен. валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	17,00
20-19-22	Кришка борт. редуктора Т130, Т170	шт	1,00
18-12-184	Кришка вал 1-й проміжн. КПП Т130, Т170	шт	1,00
24-19-1	Кришка кожуха борт. редуктора Т130, Т170	шт	1,00
50-19-143-1	Кришка кожуха борт. редуктора Т130, Т170	шт	1,00
50-19-156	Кришка корпусу підшип. борт. редуктора Т170, Т10	шт	1,00
18-12-185	Кришка кріплен. валу нижнього КПП Т130, Т170	шт	1,00
18-12-328СП	Кришка механ. перемикач. передач КПП Т130, Т170	шт	2,00
18-14-125	Кришка муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	1,00
80-52-29	Кришка опори бруса обладнан. бульдозер. Т130, Т170	шт	2,00
80-52-83	Кришка опори обладнан. бульдозер. Т130, Т170	шт	2,00
60-19-9	Кришка підшип. кінцевого Т170, Т10	шт	2,00
24-21-180	Кронштейн катка підтрим. стар. зразка Т130, Т170	шт	2,00
14-04-23	Кронштейн штовхача Д 160 Д 180	шт	4,00
50-25-32	Лінійка мірна бака паливного Т130, Т170	шт	1,00
СВН-2-01	Лічильник часу напрацювання [12В]	шт	1,00
СВН-2-02	Лічильник часу напрацювання [24В]	шт	3,00
M149A1-3728.000	Магнето ПД 23	шт	42,00
700-40-5378	Манжета катка опорного Т130, Т170	шт	10,00
18-12-324	Муфта [Z=14, M=7] валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	20,00
18-12-324	Муфта [Z=14, M=7] валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	2,00
20-14-21	Муфта болотоход. під муфту велику Т130, Т170	шт	1,00
18-12-323	Муфта валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	25,00
18-14-126СП	Муфта велика вала кардан. муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	14,00
17-73-133СП	Муфта включення муфти зчепл. ПД 23	шт	27,00
17-73-54	Муфта вмикання зчепл. пускового двиг. ПД 23	шт	2,00
72118СП	Муфта механ. вмикання редукт. ПД 23	шт	40,00
50-26-807	Муфта приводу НШ-100 Т130, Т170	шт	1,00
40266	Накладка 72x140x4 диска зчепл. ПД 23	шт	8,00
46167	Накладка диска борт. фрикц. Т130, Т170 [1.1-06ТР093-Ф0001-4]	шт	10,00
700-40-7373	Накладка стрічки гальма [8 мм.] Т130, Т170	шт	18,00
24-21-71	Накладка упору колеса натяж. [5 отв.] Т130, Т170	шт	4,00
16133	Наконечник важеля борт. фрикц. Т130, Т170	шт	1,00
НШ-32УК-3Л (М-3Л)	Насос НШ-32УК(М)-3Л [плоский]	шт	1,00
51-67-24СП	Насос паливний [51-67-24-01СП] Д 180	шт	1,00
16с30-8А	Насос паливопідкачуючий А-01/41, СМД-18/20, Д 160, Д 180	шт	1,00
80-52-59	Ніж бічний лівий [півсф.відвал, 8 отв.] Т130, Т170	шт	1,00
80-52-61	Ніж середній [18 отв., 1250 мм.] Т130, Т170	шт	18,00
211220	Обойма катка підтримуч. Т130, Т170	шт	5,00
24-21-149СП	Опора колеса натяж. ліва в зб. Т130, Т170	шт	1,00
24-21-148СП	Опора колеса натяж. права в зб. Т130, Т170	шт	1,00
80-52-118СП	Опора кульова обладнан. бульдозер. Т130, Т170	шт	1,00
35-13-20	Палець кронштейна механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	1,00
14-69-114СП	Паливопроводи високого тиску I, II, III, IV циліндрів Д 160, Д 180	компл	29,00
51-05-135СП	Патрубок повітряний Д 160, Д 180	шт	1,00
42701	Патрубок сист. охолодження Д 160, Д 180	шт	2,00
24-16-4	Піввісь борт. фрикц. Т130, Т170	шт	1,00
180308С17	Підшипник 180308 [6308 2RS] кульк. однорядний закритий	шт	2,00
203	Підшипник 203 [6203] кульк. однорядний	шт	4,00
210	Підшипник 210 [6210] кульк. однорядний	шт	2,00
211	Підшипник 211 [6211] кульк. однорядний	шт	1,00
2228	Підшипник 2228 [N228] ролик. однорядний	шт	1,00

2614	Підшипник 2614 [N2314] ролик. однорядний	шт	2,00
304	Підшипник 304 [6304] кульк. однорядний	шт	3,00
307	Підшипник 307 [6307] кульк. однорядний	шт	1,00
310	Підшипник 310 [6310] кульк. однорядний	шт	1,00
311	Підшипник 311 [6311] кульк. однорядний	шт	2,00
312	Підшипник 312 [6312] кульк. однорядний	шт	1,00
402311	Підшипник 402311 [N311ЕС] ролик. однорядний	шт	1,00
402611	Підшипник 402611КМУ [N2311ЕС] ролик. однорядний	шт	1,00
42315	Підшипник 42315 [NJ315] ролик. однорядний	шт	1,00
942/20	Підшипник 942/20 [-] голковий	шт	2,00
954712К4	Підшипник 954712К4 [-] ролик. однорядний	шт	2,00
50-19-129-1	Планка кріплен. вінця борт. редуктора Т170, Т10	шт	6,00
50-21-162	Планка кріплен. катка опорного [7 отв.] Т130, Т170	шт	8,00
50-21-163	Планка кріплен. катка опорного [9 отв.] Т130, Т170	шт	4,00
700-31-2262	Пластина стопор. борт. редуктора Т130, Т170	шт	12,00
700-31-2474	Пластина стопор. борт. фкрикц. Т130, Т170	шт	4,00
31318	Пластина стопор. борт. фкрикц. Т130, Т170	шт	10,00
700-31-2498	Пластина стопор. корпусу підшип. борт. редуктора Т170, Т10	шт	1,00
700-31-2440	Пластина стопор. кришки борт. редуктора Т130, Т170	шт	8,00
18-14-144	Пластина стопор. муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	4,00
50-14-2	Пластина стопор. муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	2,00
700-31-2499	Пластина стопор. шестерні ведуч. Т170, Т10	шт	3,00
16-67-102СП	Плунжер-гільза І-ІV секції ПНВТ Д 160, Д 180	шт	30,00
50-14-39	Повзун муфти зчепл. Д 160, Д 180	шт	1,00
21-17-21	Поршень сервомех. борт. фрикц. Т130, Т170	шт	1,00
700-37-2240	Пробка осі колеса натяж. Т130, Т170	шт	1,00
10663СП	Провід магнето ПД 23	м	4,00
700-40-2195	Прокладка блоку дизеля Д 160	шт	2,00
18-12-169	Прокладка вал верхній, нижній, другий проміжний КПП Т130, Т170	шт	1,00
700-40-7399СП	Прокладка голов. блоку [40944СП] ПД 23	шт	3,00
700-40-7399СП	Прокладка голов. блоку [40944СП] ПД 23	шт	2,00
700-40-5377	Прокладка гумов. катка опорного Т130, Т170	шт	4,00
40304	Прокладка картера [велика] ПД 23	шт	2,00
40303	Прокладка картера [прапорець] ПД 23	шт	2,00
40302	Прокладка картера [прапорець] ПД 23	шт	2,00
700-40-4092	Прокладка кожуха борт. редуктора [700-40-7426] Т130, Т170	шт	5,00
700-40-7420	Прокладка колектора впускн. Д 160	шт	1,00
700-40-7116	Прокладка корпусу підшип. борт. редуктора Т170, Т10	шт	2,00
700-40-2343-1	Прокладка кришки кріплен. валу КПП Т130, Т170	шт	2,00
700-40-2342-1	Прокладка кришки кріплен. валу КПП Т130, Т170	шт	1,00
700-40-2108-1	Прокладка основи ковпака Д 160, Д 180	шт	2,00
700-40-3218	Прокладка піддону [проміжна] Д 160, Д 180	шт	3,00
46906	Прокладка піддону крайня [півмісяць] Д 160, Д 180	шт	2,00
700-40-2165	Прокладка підшип. кінцевого Т130, Т170	шт	1,00
21-21-8	Прокладка регулювал. [товста] катка опорного Т130, Т170	шт	16,00
21443	Прокладка регулювал. [тонка] катка опорного Т130, Т170	шт	62,00
24-21-44	Прокладка регулювал. колеса натяж. Т130, Т170	шт	12,00
700-40-2636	Прокладка труби випуск. Д 160, Д 180	шт	2,00
700-40-5019	Прокладка ущільн. колеса натяж. Т130, Т170	шт	7,00
24-22-5	Проставка гусениці Т130, Т170	шт	7,00
700-38-2756	Пружина валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	1,00
700-38-2235	Пружина насоса водян. Д 160, Д 180	шт	1,00
700-38-2814	Пружина ущільн. малого лабіринту Т130, Т170	шт	1,00
3874	Пружина хрестовини муфти зчепл. ПД 23	шт	2,00
38342	Пружина штовхача [велика] редуктора ПД 23	шт	2,00
36348	Р/к борт. редуктора [прокладки] Т130, Т170	компл	2,00
304/322	Р/к гідророзподільника Р160-3/1-111, 3/1-222 [Т130, Т170, К700, К701]	компл	1,00
444	Р/к гідроципл. [підйому] відвалу [манжети полімер.] Т130, Т170	компл	2,00
А1408	Р/к катка опорного Т130, Т170	компл	4,00
А1429	Р/к катка підтримучого Т130, Т170	балон	2,00
36347	Р/к корпусу борт. фрикц. [прокладки] Т130, Т170	компл	6,00
16-72-1СП	Работометр механіч. [71120] Т130	шт	3,00

50-09-151-01СП [SH]	Радіатор масляний Т10	шт	1,00
14-69-107-1СП	Розпилювач в зб. Д 160, Д 180	шт	264,00
24-1500 [2SN]	Рукав ВТ 2SN г.24 [M20x1.5], L=1.5 м.	шт	1,00
32-1800 (2 SN)	Рукав ВТ 2SN г.32 [M27x1.5], L=1.8 м.	шт	1,00
32-1000 [2SN]	Рукав ВТ 2SN г.32 [M27x1.5], L=1,0 м.	шт	1,00
32-1200 [2SN]	Рукав ВТ 2SN г.32 [M27x1.5], L=1.2 м.	шт	1,00
32-1500 [2SN]	Рукав ВТ 2SN г.32 [M27x1.5], L=1.5 м.	шт	2,00
24-15-121СП	Рукав механ. керуван. муфтою зчепл. Т130, Т170	шт	1,00
15202СП	Рукоятка механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	4,00
700-40-8611СП	Сальник [шкіряний] валу колінч. [40831СП] Д 160, Д 180	шт	4,00
35-21-40	Сальник механ. натягув. Т130, Т170	шт	1,00
50-19-201	Сегмент ведуч. колеса Т10	шт	5,00
24-59-196	Скло бокове заднє [630x280] Т130, Т170	шт	5,00
24-59-195	Скло заднє [680x505] Т130, Т170	шт	1,00
50-15-27	Стакан механ. керуван. муфтою зчепл. Т130, Т170	шт	1,00
50-20-10	Стремянка ресори серійної Т130, Т170 з гайкою	шт	2,00
50-19-157	Стрижень шестерні подвійної Т170, Т10	шт	2,00
26866	Сухар гідроцилін. підйому відвалу Т130, Т170	шт	4,00
16-03-13	Сухарик вінця маховика Д 160, Д 180	шт	4,00
06321	Сухарик регулятора Д 160	шт	2,00
16177	Тарілка пружини борт. фрикц. Т130, Т170	шт	8,00
51-05-379СП	Труба вихлопна Т130, Т170	шт	1,00
16348СП	Трубка змащення важеля борт. фрикц. Т130, Т170	шт	2,00
20-19-124СП	Ущільнення малого лабіринту Т130, Т170	шт	1,00
60-19-51	Фіксатор шестерні подвійної Т170, Т10	шт	1,00
50-16-20	Фланець борт. фрикц. Т130, Т170	шт	1,00
14-69-117-1СП	Форсунка в зб. Д 160, Д 180	шт	24,00
50-12-686-01	Хвостовик [50-12-524] валика перемикач. передач КПП Т130, Т170	шт	2,00
17-73-127СП	Хомут [7326СП] муфти зчепл. ПД 23	шт	23,00
18-12-143СП	Хомут валу верхнього КПП Т130, Т170	шт	1,00
16-25-102СП	Хомут кронштейна стартера Д 160, Д 180	шт	1,00
700-40-7238	Чохол механ. керуван. поворотом Т130, Т170	шт	4,00
40589	Чохол сервомех. борт. фрикц. Т130, Т170	шт	2,00
24-21-68	Шайба відгинальна катка опорн. [з 2-х половин] Т130, Т170	компл	10,00
16-08-11-2	Шайба насоса водян. графітова Д 160, Д 180	шт	1,00
31317	Шайба стопор. борт. фрикц. Т130, Т170	шт	4,00
03427СП	Шатун ПД 23	шт	4,00
50-19-150	Шестірня [Z=10, M=9] ведуча борт. редуктора Т170, Т10	шт	20,00
50-19-144СП	Шестірня [Z=10, Z=29] подвійна борт. редуктора Т170, Т10	шт	13,00
24-19-29	Шестірня [Z=12, M=9] ведуча борт. редуктора Т130, Т170	шт	36,00
18-12-321	Шестірня [Z=19, M=7] вал верхній КПП Т130, Т170	шт	28,00
18-12-153	Шестірня [Z=19, M=7] вал другий проміжний КПП Т130, Т170	шт	1,00
18-12-314	Шестірня [Z=24, M=7] вал нижній КПП Т130, Т170	шт	1,00
18-12-313	Шестірня [Z=28, M=7] вал нижній КПП Т130, Т170	шт	1,00
50-19-149	Шестірня [Z=29, M=9] борт. редуктора Т170, Т10	шт	1,00
03356	Шестірня вала колінчастого ПД 23	шт	1,00
19216	Шестірня вінцева борт. редуктора Т130, Т170	шт	19,00
74123	Шестірня механ. повертання валу ПД 23	шт	1,00
34107	Шпонка 10x16x60 призматична вала колінчастого Д 160, Д 180	шт	1,00
34106	Шпонка 10x16x70 призматична вала колінчастого Д 160, Д 180	шт	1,00
700-34-2040	Шпонка 6x9 сегментна приводу масл. насоса Д 160	шт	2,00
700-32-2196	Штифт 8x20 борт. редуктора Т130, Т170	шт	3,00
67143-1	Штуцер форсунки [круп. різьб.] Д 160, Д 180	шт	2,00
18-19-35	Щиток колеса ведучого Т130, Т170	шт	4,00
Всього			4 003,00